EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 92/20

CONTRATADO: MEDCEDRAL COM. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA
ME, inscrita no CNPJ nº 06.282.624/0001-25.

OBJETO: O presente instrumento tem por objetivando aquisição de
medicamentos, de acordo com as especificações constantes no Termo de
Referencia do presente edita, mediante ao Sistema de Registro de Preços.

VALOR GLOBAL: R$ 217.517,10 (duzentos  e dezessete mil , quinhentos  e

dezessete reais e dez  centavos)

VIGÊNCIA: 06 (SEIS) MESES

BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 09/11/2020.